
Управління освіти виконавчого комітету Ковельської міської ради 

Комунальний заклад "Навчально-виховний комплекс  

"загальноосвітня школа І-ІІІ ступеня №11-ліцей" міста Ковеля" 

вул. Заводська, 31, м.Ковель, 45000 тел. (03352) 5-43-09, тел./факс 5-48-80 

E-mail NVK_11@ukr.net КОД ЄДРПОУ  20141694 
 

НАКАЗ  

 

17.09. 2018                                                    м. Ковель                                                             № 166 

 

Про проведення  Дня туризму 

 

Відповідно до річного плану роботи навчального закладу, напередодні відзначення Дня 

туризму та з метою оздоровлення дітей, популяризації здорового способу життя, продовження 

традицій навчального закладу та учнівських колективів, 

  

НАКАЗУЮ: 

 

1. Провести 20.09.2018 року День туризму за наступним планом:  

1) учні 1-4 класів – екскурсійні прогулянки. Початок о 09.30 год. Відповідальні –    класні 

керівники 1-4 класів; 

2) учні 5-их класів – тематичний квест у межах прилеглої до школи території, екскурсія до лісу. 

Початок об 11.00 год. Відповідальні – класні керівники 5-х класів; 

3) учні 6-их класів – естафета на спортивному майданчику школи. Початок о 10.30 год.  

Відповідальні – вчителі фізичної культури Жук Р.Г., Літвінчук М.В., класні керівники, учні 11-Б 

класу; 

4) учні 7-10-их класів – туристсько-спортивні змагання в районі лісосмуги.  Початок о 10.10 

год.  Відповідальні – Яковініч С.О.,  Євсюк О.В., Судова Е.П., Михайлюк А.П.,класні керівники, 

учні 11-А класу.  

2. Затвердити суддівську колегію змагань у складі: 

      Яковініч С.О. – головний суддя;                                                                                       

      Євсюк О.В. –  суддя на паралелі 7-их класів;                                                                               

      Судова Е.П  – суддя на паралелі 8-их класів;    

      Літвінчук М.В. – суддя на паралелі 6-их класів.   

3. Призначити керівниками і помічниками туристичних груп таких вчителів: 

5-А кл. 

5-Б кл. 

5-В кл. 

5-Г кл. 

6-А кл. 

6-Б кл. 

6-В кл. 

6-Г кл. 

7-А кл. 

7-Б кл. 

7-В кл. 

7-Г кл. 

8-А кл. 

8-Б кл. 

8-В кл. 

8-Г кл. 

9-А кл. 

9-Б кл. 

- Олексюк К.С. 

- Куліковська А.П.  

- Задорожня Н.І. 

- Михалевич А.Г. 

- Корнелюк Р.Л., Бешта Н.Я., Радчук І.Б. 

- Каленчук Н.В., Круцкевич Т.П. 

- Козуля М.С., Хавіна Т.С. 

- Неделюк А.М., Семенюк В.С. 

- Демчина О.С., Дудчик Н.М.  

- Філіпчук О.М.,  Чайнікова Н.А. 

- Євсюк О.В., Максимчук Л.В. 

- Копелюк Т.В., Герасимчук Л.О. 

- Зінчук С.С., Стречен Б.Ю.   

- Грабовець О.Л., Форсюк В.В. 

- Ковалець Н.В., Кучук Н.П. 

- Понедільник Т.А., Понедільник Р.М. 

- Горькава Н.О., Панасюк Г.С.  

- Рубчук Т.М.,  Мокійчук В.В. 

mailto:NVK_11@ukr.net


 

 

 

 

4.  Призначити помічниками суддів на етапах учнів 11-их  класів.  

5. Покласти відповідальність за збереження життя і здоров’я дітей під час екскурсій,  

походів,туристичних змагань на помічників груп та класних керівників відповідно до пункту 3. 

6. Провести до 20.09.2018р. цільовий інструктаж з учнями з безпеки життєдіяльності під 

час проведення походів, екскурсій, змагань і зробити відповідні записи в класних журналах, 

Журналі реєстрації інструктажів з безпеки життєдіяльності учнів. 

7. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з виховної 

роботи  Сметюх А.М. 

 

 

 

Директор  НВК «ЗОШ №11-ліцей» м.Ковеля                                                              Г.О.Сидорук 

 

 

 

З наказом ознайомлена: 

 

_____________      _____________________                                                               А.М.Сметюх 
                       (дата)                                              (підпис)  

9-В кл. 

10-А кл. 

10-Б кл. 

- Козел Ю.П.,  Возняк О.А. 

- Федорук О.П.,  Бєлах А.О. 

- Сухомлін О.Х. 


